

干眼检测仪

评审情况表

项目编号：N5116222024000055

2024-04-17

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	重庆天择医疗器械有限责任公司	否	/	评审条款"本项目特定资格要求"不通过，专家组评审意见：做为经销商，未提供医疗器械经营许可证	否	第一成交候选人：四川特凌优医疗器械有限公司； 报价金额： 340,000.00 （叁拾肆万元整）。 第二成交候选人：成都宏远瑞航医疗设备有限公司； 报价金额： 348,500.00 （叁拾肆万捌仟伍佰元整）。 第三成交候选人：四川诺安康医疗科技有限公司； 报价金额： 349,800.00 （叁拾肆万玖仟捌佰元整）。
2	四川特凌优医疗器械有限公司	是	是	/	是	
3	成都宏远瑞航医疗设备有限公司	是	是	/	否	
4	四川诺安康医疗科技有限公司	是	是	/	否	